[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023

                                                        № 513
О внесении изменений в  реестр муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестровый и бухгалтерский учет, следующее изменение:
	№
	Старая редакция
	Новая редакция

	1
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 39 м кадастровый номер 70:19:0000002:4705
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Кирова д. 42
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 128 м кадастровый номер 70:19:0000002:4705
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Кирова д. 42

	2
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 554 м кадастровый номер 70:19:0000002:4568
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Кирова д. 47, сооружение 7
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 736 м кадастровый номер 70:19:0000002:4568
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Кирова д. 47, сооружение 7

	3
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 162 м кадастровый номер 70:19:0000001:6873

Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Советский Север, 16/1
	Сети подземного газопровода низкого давления
Протяженность 279 м кадастровый номер 70:19:0000001:6873

Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,

г. Колпашево, ул. Советский Север, 16/1

2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1  настоящего постановления, в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92